Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 2a giornata attivita di categoria VE
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana

Dolo, Sabato 30/11/2002 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - M

1 3 1 COSTA FILIPPO

2 4 1 GUERRA EDOARDO
3 5 1 CHIAVALIN GIACOMO
4 5 3 BERGO FRANCESCO

Categoria M25 - M

1 IVANOVICH NICOLO!
SIMONATO LUIGI
D'AGOSTINO ENRICO
MARAZZATO ELIA
PASTRELLO ANDREA
ZANNINELLO RICCARDO
AGGIO TOMMASO

VIO ALBERTO
BARBAZZA LUCA
ROSSO ANDREA
BERGAMASCO MARCO
BERGAMASCO MATTEO
CARRARO GABRIELE
FOFFANO ENRICO
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Serie

Anno

1978
1987
1988
1989

1985
1987
1988
1987
1988
1989
1985
1989
1988
1986
1989
1987
1989
1989

Reg

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

Foglion. 1
07/03/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
ASD MIRANO NOALE SW

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD MIRANO NOALE SW

ASD MIRANO NOALE SW

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA
ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD MIRANO NOALE SwW

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ASD MIRANO NOALE SwW

ASD MIRANO NOALE SwW

Tempo

02:27.0
02:30.0
02:39.6
03:01.1

02:32.4
02:34.5
02:37.0
02:38.1
02:40.2
02:43.1
02:45.2
02:46.1
02:49.0
02:55.1
02:57.2
03:01.7
03:06.7
03:12.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

